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BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİNDE YAPILAN DÜZENLEMELER HAKKINDA DUYURU 67 

 

5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu gereği oluşturulan “Ödeme 
Komisyonunun Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönerge”nin 7 nci maddesi ve Ödeme 
Komisyonunun 2012 yılı 1. Dönem çalışmaları sonucu 5-1-j maddesine göre “Bedeli 
Ödenecek İlaçlar Listesi” nde yapılan düzenlemeler ekte yer almaktadır. 

Bu düzenlemeler 31.05.2012 tarihinde yürürlüğe girecektir. 

Tüm ilgililere önemle duyurulur.     

 

 

 

Ek: 1)Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesine eklenen ilaçlar 

      2)Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesinde düzenlenen ilaçlar 

      3) Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesinde aktiflenen ilaçlar ve barkodlar 

      4)Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesinde bant hesabından çıkarılan ilaçlar 

      5) Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesine eklenen ilaçlar(5‐1‐j) 
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A13059 8699844750558
MAZENIL 0,50 MG/5 ML IV ENJ. ICIN 

COZ. ICEREN 5 AMP
E610A 31.05.2012 31.05.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

dağıtım 

belgesi 

mevcut

EK-1

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR
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A00763 8699525754561 ANEXATE 0.5 MG 5 ML 5 AMP 8699505750170 E610A ORİJİNAL 41,00% 4,00% 0-2,5%

A13010 8699536011097 CROMTOL 5 MG 28 TB* E450A 29.05.2012 29.05.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 29.10.2012

A13020 8699262090298 LEZIN 5 MG 20 FTB* E468A 29.05.2012 29.05.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 29.10.2012

A13023 8699569570257
MUCOCURE % 4  SURUP HAZIRLAMAK ICIN 

150 ML GRANUL*
E252C 29.05.2012 29.05.2012 YİRMİ YIL 24,00% 17,00% 13,00% 0-2,5% 29.10.2012

A12993 8699538545828 NYLEX 200 IU (4ml, 28 Doz)  Nazal Sprey E103C 17.05.2012 17.05.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

dağıtım 

belgesi 

mevcut

A09219 8699636951002 ORGALUTRAN 0.25 MG / 0.5 ML 1 ENJ 8699790951009 E347A ORİJİNAL 41,00% 4,00% 0-2,5%

A05767 8699636951019 ORGALUTRAN 0.25 MG/0.5 ML 5 ENJ 8699790951016 E347A ORİJİNAL 41,00% 4,00% 0-2,5%

A13041 8699772090856 SELEZEN 10 MG 84 FTB* E327C 29.05.2012 29.05.2012 JENERİK 44,00% 20,00% 16,00% 0-2,5% 29.10.2012

A13042 8699772080062 SELEZEN 5 MG 84 CIGNEME TB* E327B 29.05.2012 29.05.2012 JENERİK 39,00% 15,00% 11,00% 0-2,5% 29.10.2012

A13043 8697929550994
SERAIR 50/100 MCG INHALASYON ICIN TOZ 

60 DOZ*
E597A 29.05.2012 29.05.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

29.10.2012

A13044 8697929551007
SERAIR 50/250 MCG INHALASYON ICIN TOZ 

60 DOZ*
E597B 29.05.2012 29.05.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

29.10.2012

A13045 8697929551014
SERAIR 50/500 MCG INHALASYON ICIN TOZ 

60 DOZ*
E597C 29.05.2012 29.05.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

29.10.2012

A12876 8699508280179
SULCID 250 MG/5 ML ORAL SUSPANSIYON 

HAZ. ICIN KURU TOZ 100 ML
E006C 22.03.2012 22.03.2012 YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5%

dağıtım 

belgesi 

mevcut

A13050 8699514091295 TERMINATE PLUS 40 MG/25 MG 84 FTB* E335C 29.05.2012 29.05.2012 JENERİK 43,00% 19,00% 15,00% 0-2,5%
29.10.2012

A13051 8699772010120 VALENDE 5 MG 84 TB* E450A 29.05.2012 29.05.2012 JENERİK 44,00% 20,00% 16,00% 0-2,5% 29.10.2012

EK-2

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

NOT=YANINDA (*) BULUNAN ÜRÜNLER İÇİN YÜRÜRLÜK TARİHİ 29.5.2012'DİR.
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A00420 8699671020015 AFEBRYL 16 EFF TB ORİJİNAL 28,00% 4,00% 0-2,5%

A00434 8699456570568 AGNUCASTON 40 MG 30 FTB 8699729090120 ORİJİNAL 41,00% 4,00% 0-2,5%

A00739 8699529120027 ANAFRANIL 25 MG 30 DRJ 8699504120011 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00740
8699529030036

ANAFRANIL-SR 75 MG 20 DIVITAB
8699504030082 YİRMİ YIL 11,00%

4,00% 0-2,5%

A00827 8699514091509 APRANAX 275 MG 10 TB 8699514010203 E076G YİRMİ YIL 17,00% 10,00% 6,00% 0-2,5%

A00828 8699514091516 APRANAX 275 MG 20 TB 8699514010210 E076G YİRMİ YIL 16,30% 4,00% 0-2,5%

A00829 8699514091523 APRANAX FORTE 550 MG 10 TB 8699514010241 E076F YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00830 8699514091530 APRANAX FORTE 550 MG 20 TB 8699514010258 E076F YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A01161 8699456790010 BCG-SSI 4 FLK 8699729790037 ORİJİNAL 41,00% 4,00% 0-2,5%

A01223 8699774010104 BENOL 250/250 MG 20 TB E011A YİRMİ YIL 22,50% 4,00% 0-2,5%

A01224 8699774010111 BENOL 250/250 MG 50 TB E011A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09781 8699456090622 BIOFENAC 100 MG 20 FTB 8699729090168 E579A ORİJİNAL 41,00% 4,00% 0-2,5%

A09636 8699456090592 DURAPROX 600 MG 20 FTB 8699729090076 E378A ORİJİNAL 41,00% 4,00% 0-2,5%

A09324 8699456090608 DURAPROX 600 MG 30 FTB 8699729090151 E378A ORİJİNAL 41,00% 4,00% 0-2,5%

A02879 8699774750178 EVIGEN 300 MG/2 ML 5 AMP E406A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A02975 8699671150095
FENOGAL 200 MG 30 SERT JELATIN 

KAP
YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A03021
8699671170031

FIBROCARD LP 240 MG 30 

MIKROPELLET KAP E074A
YİRMİ YIL 11,00%

4,00% 0-2,5%

A04224 8699523090036 KAROKSEN FORT 550 MG 10 TB E076F YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09620 8699514099185 MAXALJIN 100 MG 15 FTB 8699633096935 E330A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A11978 8699514173700
MAXALJIN SR 200 MG 15 KAP

8699633170017 E330B
08.11.2010

YİRMİ YIL
31,50% 7,50% 3,50%

0-2,5%

A10275 8699514099208 MEIACT 200 MG 10 TB 8699633098021 E354A ORİJİNAL 41,00% 4,00% 0-2,5%

A10150 8699514099215 MEIACT 200 MG 20 TB 8699633098045 E354A ORİJİNAL 41,00% 4,00% 0-2,5%

A10835 8699671170055
PROGOR 180 MG KONTROLLU 

SALIMLI 28 MIKROPELLET KAP
28.01.2009

YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A10836 8699671170062
PROGOR 240 MG KONTROLLU 

SALIMLI 28 MIKROPELLET KAP
E015F

28.01.2009

JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A10531 8699456980015

RHOPHYLAC 300 MIKROGRAM/2 ML 

(1500 IU) IM/IV ENJEKSIYON ICIN 

COZELTI ICEREN KULL.HAZIR ENJ

8699729980223 E370A KAN ÜRÜNÜ 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09983 8699729150206 RIBASPHERE 200 MG 70 KAP E311A JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A09984 8699729150176 RIBASPHERE 200 MG 84 KAP E311A JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A11260 8699729150275 RIBASPHERE 400 MG 56 FTB
19.10.2009

JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A11261 8699729150282 RIBASPHERE 600 MG 56 FTB
19.10.2009

JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A07834 8699738980146
TETAGAM P 250 IU/1 ML ENJ ICIN 

COZ. ICEREN KULLANIMA HAZIR 

SIRINGA

KAN ÜRÜNÜ 11,00% 4,00% 0-2,5%

A08523 8699671180023
XANTHIUM 200 MG 60 

MIKROPELLET KAP
E229A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09226 8697675570017
ZINCOVER 15 MG/5 ML 100 ML PED 

SURUP
E345A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

EK-3

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE AKTİFLENEN İLAÇLAR
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A00618 8699809010222 AMARYL 3 MG 30 TB E264C ORİJİNAL 34,00% 4,00% 0-2,5% 31.05.2012

A12615 8699543091181 ARBESTA 300 MG 90 FTB E374B 08.12.2011 JENERİK 43,00% 19,00% 15,00% 0-2,5% 31.05.2012

A12616 8699543091204
ARBESTA PLUS 300 MG/12.5 

MG 90 FTB
E374B 08.12.2011 JENERİK 52,00% 28,00% 24,00% 0-2,5% 31.05.2012

A09287 8699514010395 DIAMEPRID 3 MG 60 TB E264C JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 31.05.2012

A12811 8699523090999 ETIPIN 300 MG 60 FTB E344D 26.01.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 31.05.2012

A12468 8699293092452 LIPSUM 10 MG 90 FTB E008A 25.08.2011 JENERİK 41,50% 17,50% 13,50% 0-2,5% 31.05.2012

A12464 8699293092476 LIPSUM 20 MG 90 FTB E008B 18.08.2011 JENERİK 46,50% 22,50% 18,50% 0-2,5% 31.05.2012

A12465 8699293092490 LIPSUM 40 MG 90 FTB E008C 18.08.2011 JENERİK 43,50% 19,50% 15,50% 0-2,5% 31.05.2012

A10279 8699569010753 MEPIRIKS 3 MG 60 TB E264C JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 31.05.2012

A09993 8699516017804 SANPRID 3 MG 30 TB E264C JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 31.05.2012

EK-4

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE BANT HESABINDAN ÇIKARILAN İLAÇLAR
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A13060 8697943690034
DOCETER 40 MG IV INF. COZ. ICEREN FLK

E543C 31.05.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%
31.10.2012

A13061 8699772090504
VENATON 160 MG 84 FTB

E433B 31.05.2012 31.05.2012 JENERİK 42,00% 18,00% 14,00% 0-2,5%
31.10.2012

EK-5

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR (5.1.J)


	01
	02


1-EK-2-D-EKLENENLER(7.MAD)

		EK-1

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Eşdeğer bant hesabı için PP takibinin başlatıldığı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)		Eşdeğer Grubun Band Hesabından Çıkarılma Tarihi		Firma Tarafından Dağıtım Belgesinin Bildirileceği Son Tarih

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N		O		P

		A13059		8699844750558		MAZENIL 0,50 MG/5 ML IV ENJ. ICIN COZ. ICEREN 5 AMP						E610A		5/31/12		5/31/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%				dağıtım belgesi mevcut





2-EK-2-D-DÜZENLENENLER(7.MAD)

		EK-2

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Eşdeğer bant hesabı için PP takibinin başlatıldığı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)		Eşdeğer Grubun Band Hesabından Çıkarılma Tarihi		Firma Tarafından Dağıtım Belgesinin Bildirileceği Son Tarih

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N		O		P

		A00763		8699525754561		ANEXATE 0.5 MG 5 ML 5 AMP		8699505750170				E610A								ORİJİNAL		41.00%		4.00%				0-2,5%

		A13010		8699536011097		CROMTOL 5 MG 28 TB*						E450A		5/29/12		5/29/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%				10/29/12

		A13020		8699262090298		LEZIN 5 MG 20 FTB*						E468A		5/29/12		5/29/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%				10/29/12

		A13023		8699569570257		MUCOCURE % 4  SURUP HAZIRLAMAK ICIN 150 ML GRANUL*						E252C		5/29/12		5/29/12				YİRMİ YIL		24.00%		17.00%		13.00%		0-2,5%				10/29/12

		A12993		8699538545828		NYLEX 200 IU (4ml, 28 Doz)  Nazal Sprey						E103C		5/17/12		5/17/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%				dağıtım belgesi mevcut

		A09219		8699636951002		ORGALUTRAN 0.25 MG / 0.5 ML 1 ENJ		8699790951009				E347A								ORİJİNAL		41.00%		4.00%				0-2,5%

		A05767		8699636951019		ORGALUTRAN 0.25 MG/0.5 ML 5 ENJ		8699790951016				E347A								ORİJİNAL		41.00%		4.00%				0-2,5%

		A13041		8699772090856		SELEZEN 10 MG 84 FTB*						E327C		5/29/12		5/29/12				JENERİK		44.00%		20.00%		16.00%		0-2,5%				10/29/12

		A13042		8699772080062		SELEZEN 5 MG 84 CIGNEME TB*						E327B		5/29/12		5/29/12				JENERİK		39.00%		15.00%		11.00%		0-2,5%				10/29/12

		A13043		8697929550994		SERAIR 50/100 MCG INHALASYON ICIN TOZ 60 DOZ*						E597A		5/29/12		5/29/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%				10/29/12

		A13044		8697929551007		SERAIR 50/250 MCG INHALASYON ICIN TOZ 60 DOZ*						E597B		5/29/12		5/29/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%				10/29/12

		A13045		8697929551014		SERAIR 50/500 MCG INHALASYON ICIN TOZ 60 DOZ*						E597C		5/29/12		5/29/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%				10/29/12

		A12876		8699508280179		SULCID 250 MG/5 ML ORAL SUSPANSIYON HAZ. ICIN KURU TOZ 100 ML						E006C		3/22/12		3/22/12				YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%				dağıtım belgesi mevcut

		A13050		8699514091295		TERMINATE PLUS 40 MG/25 MG 84 FTB*						E335C		5/29/12		5/29/12				JENERİK		43.00%		19.00%		15.00%		0-2,5%				10/29/12

		A13051		8699772010120		VALENDE 5 MG 84 TB*						E450A		5/29/12		5/29/12				JENERİK		44.00%		20.00%		16.00%		0-2,5%				10/29/12

		NOT=YANINDA (*) BULUNAN ÜRÜNLER İÇİN YÜRÜRLÜK TARİHİ 29.5.2012'DİR.





3-EK-2-D-AKTİFLENENLER

		EK-3

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE AKTİFLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Eşdeğer bant hesabı için PP takibinin başlatıldığı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)		Eşdeğer Grubun Band Hesabından Çıkarılma Tarihi		Firma Tarafından Dağıtım Belgesinin Bildirileceği Son Tarih

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N		O		P

		A00420		8699671020015		AFEBRYL 16 EFF TB														ORİJİNAL		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A00434		8699456570568		AGNUCASTON 40 MG 30 FTB		8699729090120												ORİJİNAL		41.00%		4.00%				0-2,5%

		A00739		8699529120027		ANAFRANIL 25 MG 30 DRJ		8699504120011												YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00740		8699529030036		ANAFRANIL-SR 75 MG 20 DIVITAB		8699504030082												YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00827		8699514091509		APRANAX 275 MG 10 TB		8699514010203				E076G								YİRMİ YIL		17.00%		10.00%		6.00%		0-2,5%

		A00828		8699514091516		APRANAX 275 MG 20 TB		8699514010210				E076G								YİRMİ YIL		16.30%		4.00%				0-2,5%

		A00829		8699514091523		APRANAX FORTE 550 MG 10 TB		8699514010241				E076F								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00830		8699514091530		APRANAX FORTE 550 MG 20 TB		8699514010258				E076F								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A01161		8699456790010		BCG-SSI 4 FLK		8699729790037												ORİJİNAL		41.00%		4.00%				0-2,5%

		A01223		8699774010104		BENOL 250/250 MG 20 TB						E011A								YİRMİ YIL		22.50%		4.00%				0-2,5%

		A01224		8699774010111		BENOL 250/250 MG 50 TB						E011A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09781		8699456090622		BIOFENAC 100 MG 20 FTB		8699729090168				E579A								ORİJİNAL		41.00%		4.00%				0-2,5%

		A09636		8699456090592		DURAPROX 600 MG 20 FTB		8699729090076				E378A								ORİJİNAL		41.00%		4.00%				0-2,5%

		A09324		8699456090608		DURAPROX 600 MG 30 FTB		8699729090151				E378A								ORİJİNAL		41.00%		4.00%				0-2,5%

		A02879		8699774750178		EVIGEN 300 MG/2 ML 5 AMP						E406A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A02975		8699671150095		FENOGAL 200 MG 30 SERT JELATIN KAP														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A03021		8699671170031		FIBROCARD LP 240 MG 30 MIKROPELLET KAP						E074A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04224		8699523090036		KAROKSEN FORT 550 MG 10 TB						E076F								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09620		8699514099185		MAXALJIN 100 MG 15 FTB		8699633096935				E330A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A11978		8699514173700		MAXALJIN SR 200 MG 15 KAP		8699633170017				E330B				11/8/10				YİRMİ YIL		31.50%		7.50%		3.50%		0-2,5%

		A10275		8699514099208		MEIACT 200 MG 10 TB		8699633098021				E354A								ORİJİNAL		41.00%		4.00%				0-2,5%

		A10150		8699514099215		MEIACT 200 MG 20 TB		8699633098045				E354A								ORİJİNAL		41.00%		4.00%				0-2,5%

		A10835		8699671170055		PROGOR 180 MG KONTROLLU SALIMLI 28 MIKROPELLET KAP										28/01/2009				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A10836		8699671170062		PROGOR 240 MG KONTROLLU SALIMLI 28 MIKROPELLET KAP						E015F				28/01/2009				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A10531		8699456980015		RHOPHYLAC 300 MIKROGRAM/2 ML (1500 IU) IM/IV ENJEKSIYON ICIN COZELTI ICEREN KULL.HAZIR ENJ		8699729980223				E370A								KAN ÜRÜNÜ		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09983		8699729150206		RIBASPHERE 200 MG 70 KAP						E311A								JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A09984		8699729150176		RIBASPHERE 200 MG 84 KAP						E311A								JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A11260		8699729150275		RIBASPHERE 400 MG 56 FTB										19/10/2009				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A11261		8699729150282		RIBASPHERE 600 MG 56 FTB										19/10/2009				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A07834		8699738980146		TETAGAM P 250 IU/1 ML ENJ ICIN COZ. ICEREN KULLANIMA HAZIR SIRINGA														KAN ÜRÜNÜ		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A08523		8699671180023		XANTHIUM 200 MG 60 MIKROPELLET KAP						E229A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09226		8697675570017		ZINCOVER 15 MG/5 ML 100 ML PED SURUP						E345A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%





4-BANT HESABINDAN ÇIKARILANLAR

		EK-4

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE BANT HESABINDAN ÇIKARILAN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Eşdeğer bant hesabı için PP takibinin başlatıldığı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)		Eşdeğer Grubun Band Hesabından Çıkarılma Tarihi		Firma Tarafından Dağıtım Belgesinin Bildirileceği Son Tarih

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N		O		P

		A00618		8699809010222		AMARYL 3 MG 30 TB						E264C								ORİJİNAL		34.00%		4.00%				0-2,5%		5/31/12

		A12615		8699543091181		ARBESTA 300 MG 90 FTB						E374B				12/8/11				JENERİK		43.00%		19.00%		15.00%		0-2,5%		5/31/12

		A12616		8699543091204		ARBESTA PLUS 300 MG/12.5 MG 90 FTB						E374B				12/8/11				JENERİK		52.00%		28.00%		24.00%		0-2,5%		5/31/12

		A09287		8699514010395		DIAMEPRID 3 MG 60 TB						E264C								JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%		5/31/12

		A12811		8699523090999		ETIPIN 300 MG 60 FTB						E344D				1/26/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%		5/31/12

		A12468		8699293092452		LIPSUM 10 MG 90 FTB						E008A				25/08/2011				JENERİK		41.50%		17.50%		13.50%		0-2,5%		5/31/12

		A12464		8699293092476		LIPSUM 20 MG 90 FTB						E008B				8/18/11				JENERİK		46.50%		22.50%		18.50%		0-2,5%		5/31/12

		A12465		8699293092490		LIPSUM 40 MG 90 FTB						E008C				8/18/11				JENERİK		43.50%		19.50%		15.50%		0-2,5%		5/31/12

		A10279		8699569010753		MEPIRIKS 3 MG 60 TB						E264C								JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%		5/31/12

		A09993		8699516017804		SANPRID 3 MG 30 TB						E264C								JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%		5/31/12





EK-2-D-EKLENENLER-(5.1.J)

		EK-5

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR (5.1.J)

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Eşdeğer bant hesabı için PP takibinin başlatıldığı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)		Eşdeğer Grubun Band Hesabından Çıkarılma Tarihi		Firma Tarafından Dağıtım Belgesinin Bildirileceği Son Tarih

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N		O		P

		A13060		8697943690034		DOCETER 40 MG IV INF. COZ. ICEREN FLK						E543C				5/31/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%				10/31/12

		A13061		8699772090504		VENATON 160 MG 84 FTB						E433B		5/31/12		5/31/12				JENERİK		42.00%		18.00%		14.00%		0-2,5%				10/31/12





